Species enumeramus ad 9800, auctores alii ultra 12000 recensunt, per orbem totum terrarum dispersas; in regionibus temperatis subtropicis montanisque maxima copia vigent, nec in frigidis arcticis antarcticis alpinisque nec in planitiibus tropicis desunt, paucae in aquaticis inundatisve regionum temperatarum, perpaucae in sylvis densis Asiae orientalis et regionis Amazonum Americae tropicae inveniuntur. Tribus etiam pleraeque late dispersae sunt. *Vernoniaceae* tamen uti *Eupatoriaceae* *Heli-anthoideae* *Helenioideae* et *Mutisiaceae* in America praevaleant, *Inuloideae* *Anthemideae* *Calendulaceae* *Arctotideae* *Cynaroideae* et *Cichoriaceae* in orbe vetere, *Asteroideae* et *Scnecionideae* fere ubique inveniuntur, priores tamen quoad orbem veterem maxima copia in hemisphaerio australi.

Ordo omnium vastissimus et quam maxime naturalis, genere nullo hucusque cognito ad limites ambiguo. Distributio tamen in tribus subtribusque difficillimum est, characteres primi ordinis desunt, gynœcii andrœcii et fructus structura in toto ordine uniformis est, generum numerosorum distinctiones inter secundarias petendae, imprimis e bractearum (involucri bractearum et palearum receptaculi) indole, sexuum repartitione, corollarum forma, antherarum stylique appendicibus, achæniorum forma externa et pappi (calycis rudimentarii) indole sumendae. Hi omnes characteres ita incerti sunt ut inter tribus ab auctoribus hucusque propositos v. a nobis ascitos *Cichoriaceae* solae limitibus certioribus circumscriptae sunt, caeterae omnes generibus plus minus ambiguis v. intermediis connectuntur.

FORMÆ ABNORMES.

Capitula 1-pauci-flora in glomerulum capituliformem aequaliflorum v. radiatum aggregata in *Lychnophoreis Vernoniacearum*, in subtribubus ∞ *Inuloidearum*, in *Lagascia Helianthoidearum*, *Syncephalantho Helenioidearum*, *Oedera Anthemidearum*, *Gundelieis Arctotidearum*, et *Echinopsideis Cynaroidearum*.

Involucri bracteae in massam concretæ, flores foemineos apetalos et achænia arte includunt, ovariumque et postea fructum indehiscentem 1-2-locularem simulant in *Ambrosiis* plurimis.

Receptaculi fimbriellae valde auctae et in massam concretæ achænia in alveolis omnino includunt in *Albertinia*, *Balduina*, et *Arctotideis* nonnullis.

Flores ♀ corolla carent in *Ambrosiis Cotuleisque* nonnullis, et in *Thespide*.

Antherae vix cohærent v. inter se liberæ sunt in *Ambrosiis* nonnullis, in *Eleutheranthera*; evolutae sed polline destitutæ et omnino liberæ in floribus ♀ *Petrobii*, *Podanthi*, *Balbisiae* et forte hic illic generum aliorum perpaucorum quibus capitula dioica v. subdioica.